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RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

COMUNE DI SAN VITO DI FAGAGNA

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

x

PREVISIONI
DELL'ANNO 2027

26.741,78
610.550,78

603.332,53

634.598,80

0,00
95.506,84

61.283,29

827.551,71

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo di cassa all'1/1/2026

competenza
competenza

competenza
competenza

cassa

TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI

 AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO 2025

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2025 PREVISIONI
DELL'ANNO 2026

PREVISIONI
DELL'ANNO 2028

competenza- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità
372.127,29

0,00
61.283,29

0,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie competenza

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

1 27.963,20 competenza 412.245,00 484.000,00 484.000,00 484.000,00
cassa 583.491,96 501.543,73

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti2 125.136,54 competenza 984.314,98 813.417,46 779.312,16 779.312,16
cassa 1.121.063,18 938.554,00

TITOLO 3 - Entrate extratributarie3 55.228,47 competenza 285.966,60 240.818,60 240.818,60 240.818,60
cassa 311.841,21 262.413,90

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale4 452.033,43 competenza 747.488,66 998.569,29 55.500,00 55.500,00
cassa 1.431.364,71 1.450.602,72

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie5 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

TITOLO 6 - Accensione prestiti6 210.000,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 210.000,00 210.000,00

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro9 707,05 competenza 1.311.000,00 1.321.000,00 1.321.000,00 1.321.000,00
cassa 1.314.088,00 1.321.707,05

Totale Titoli 871.068,69 competenza 3.741.015,24 3.857.805,35 2.880.630,76 2.880.630,76
cassa 4.971.849,06 4.684.821,40

Totale Generale delle Entrate 871.068,69 competenza 4.981.640,33 4.014.595,48 2.880.630,76 2.880.630,76
cassa 5.606.447,86 5.512.373,11


