

**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI**

03/12/2025

COMUNE DI SAN VITO DI FAGAGNA

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2025		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2025			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
	<b>Fondo pluriennale vincolato per spese correnti</b>		competenza	26.741,78	0,00	0,00	0,00
	<b>Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale</b>		competenza	610.550,78	95.506,84	0,00	0,00
	<b>Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie</b>		competenza				
	<b>Utilizzo avanzo di Amministrazione</b>		competenza	603.332,53	61.283,29	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza	372.127,29	61.283,29		
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		competenza	0,00	0,00		
	<b>Fondo di cassa all'1/1/2026</b>		cassa	634.598,80	827.551,71		
1	<b>TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	27.963,20	competenza	412.245,00	484.000,00	484.000,00	484.000,00
			cassa	583.491,96	501.543,73		
2	<b>TITOLO 2 - Trasferimenti correnti</b>	125.136,54	competenza	984.314,98	813.417,46	779.312,16	779.312,16
			cassa	1.121.063,18	938.554,00		
3	<b>TITOLO 3 - Entrate extratributarie</b>	55.228,47	competenza	285.966,60	240.818,60	240.818,60	240.818,60
			cassa	311.841,21	262.413,90		
4	<b>TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</b>	452.033,43	competenza	747.488,66	998.569,29	55.500,00	55.500,00
			cassa	1.431.364,71	1.450.602,72		
5	<b>TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie</b>	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
6	<b>TITOLO 6 - Accensione prestiti</b>	210.000,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	210.000,00	210.000,00		
7	<b>TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
9	<b>TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	707,05	competenza	1.311.000,00	1.321.000,00	1.321.000,00	1.321.000,00
			cassa	1.314.088,00	1.321.707,05		
	<b>Totale Titoli</b>	871.068,69	competenza	3.741.015,24	3.857.805,35	2.880.630,76	2.880.630,76
			cassa	4.971.849,06	4.684.821,40		
	<b>Totale Generale delle Entrate</b>	871.068,69	competenza	4.981.640,33	4.014.595,48	2.880.630,76	2.880.630,76
			cassa	5.606.447,86	5.512.373,11		